04.07,2018, спбгБпоу,,Ак,,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Спб ГБПоУ кАК>
( краткое наименование образовательной организации)

ЗаСеДаНИе аККРедИтационноЙ подкомиссии по итогам проведения 04,0Т.2018 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. С. Попова

(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова

В. В..Щемина

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

С. И. Аленичева
(И.О. Фамилия)

О- В. Прахова
1и.

В. В.,!емина
(И.О. Фамилия)

Л. Е, Шендерова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверя(ден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства здравоохраненИя Российской Федерации от ts.оо.zоl8 Ns2

ПрикаЗ N/инистерсТва здравооХранения Российской Федерации от 7 окгябр я 2о15 г. Ns 700н .О номенклатуреспециальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Оедерации'12 ноября zblb i. регистрационный Ns З9696);Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от.lб апреля 2008 г. Ns176н "О Номенклатуре специальностей
"п"ц""п".iо. со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Российской Оедеjа_ции" (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийской Федерации б мая ZOOB г., регистрационный Ns 11634),'"

"."Ь"Ь"""r", """""нными
приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. No 199н(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Оедерации 1 1 мая 2010 г., регистрационный No 17160).

Повестка заседания:

1. О РеЗУлЬтатах проведения 04,07,2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К ПРОХОж,цению этапа допущено 18 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
18 Человек(а), завершивших прохох(дение этапа со следующими результатами:

flополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - З6, 39,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
20'16 г, Ne ЗЗ4н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Абдуллаева Севда Ташкилат кызы 70оЬ или более
2, Андреева Васелина Сергеевна 70оъ или более
3, Арутюнова [\Ларгарита Алексеевна 70оЬ или более
4. Ахмедова Арзу Вугаровна 70оЬ или более
5. Ахромеева Елизавета Андреевна 7оо/о или более
6. Бабушкина Тамара Павловна 70о/о или более
т, Боброва Софья Алексеевна 70о/о или более
8. Василевская Анна Викторовна 70о/о или более
9. Ведернико ва Ирина И горевна 70о/о или более

10. войновская Татьяна Вячеславовна 70о/о или более
11. Геворгян Сюзанна Арутюновна 70о/о или более
12. Гнипа Арина Артемовна 70о/о или более
13. Горелова Екатерина Игоревна 70о/о или более
14. ffанилович Регина Рафаэлевна 70о/о или более
,15.

,Qем идова Ирина Юрьевна 70о/о или более
16. !жураева Малохат Эргашовна 70о/о или более
1т. [митриева Валерия Сергеевна 70оЬ или более
18. киселева Анна Николаевна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1 Абдуллаева Севда Ташкилат кызы Сдано
2. Андреева Васелина Сергеевна Сдано
з. Арутюнова Марга рита Алексеевна Сдано
4. Ахмедова Арзу Вугаровна Сдано
5. Ахромеева Елизавета Андреевна Сдано
6. Бабушкина Тамара Павловна Сдано
7. Боброва Софья Алексеевна Сдано
8. Василевская Анна Викторовна Сдано
9. Ведерникова Ирина Игоревна Сдано

10. войновская Татьяна Вячеславовна Сдано
11, Геворгян Сюзанна Арутюновна Сдано
12, Гнипа Арина Артемовна Сдано

13. Горелова Екатерина Игоревна Сдано
14, !анилович Регина Рафаэлевна Сдано
15. flемидова Ирина Юрьевна Сдано
,16, !жураева Малохат Эргашовна Сдано
17. ,Щмитриева Валерия Сергеевна Сдано
18. киселева Анна Николаевна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственн ый секретарь

В. В. flемина
(И,О, Фамилия)

В. С. Попова
(И,О, Фамилия)

С. И. Аленичева
(И,О, Фамилия)

О. В. Прахова
( подпись) (И,О, Фамилия)

В, В.,Qемина
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(подпись) (И.О. Фамилия)